
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 28 жовтня 2022 року                                                              № 126

Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна
 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна,   

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Житловому будинку загальною площею 174,0 м2,  житловою 75,5 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  та  споруд  (присадибна  ділянка)
площею 0,1500 га кадастровий номер відсутній, що належать гр. Хабаровій Ніні
Василівні, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
с. Петропавлівське, вулиця Малинна, № 47.

(адреса до упорядкування нумерації вулиці: Малинна, № 31).

2.  Садовому  будинку  загальною  площею  101,5  м2,  житловою  31,8  м2,
розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва площею
0,0956  га  кадастровий  номер  3220882600:03:001:0806,  власником  якої  є   гр.
Сидоренко Олег Михайлович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Третій відділок», вулиця Квіткова,  № 6.

3.  Садовому  будинку  загальною  площею  85,2  м2,  житловою  31,8  м2,
розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва площею
0,0958  га  кадастровий  номер  3220882600:03:001:0846,  власником  якої  є   гр.
Куйбіда Олег Степанович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Третій відділок», вулиця Затишна,  № 1.
4. Об’єкту, утвореному внаслідок поділу (Договір про поділ житлового

будинку  посвідчений  приватним  нотаріусом  Бучанського  районного



нотаріального  округу  Київської  області  від  20.08.2022)  житловому  будинку
загальною площею 44,4 м2, житловою 21,3 м2, з господарськими будівлями та
спорудами  (погріб,  сарай),  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  площею близько 0,0200 га  кадастровий номер не присвоєний,  якою
користується гр. Стрілько Марія Сергіївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
с. Вишеньки, вулиця Козацька, № 25-Б.

5. Об’єкту, утвореному внаслідок поділу (Договір про поділ житлового
будинку  посвідчений  приватним  нотаріусом  Бучанського  районного
нотаріального  округу  Київської  області  від  20.08.2022)  житловому  будинку
загальною площею 40,3 м2, житловою 21,6 м2, з господарськими будівлями та
спорудами  (сарай,  погріб,  убиральня,  навіс,  колонка),  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  та  споруд   площею  близько  0,0200  га  кадастровий
номер  не  присвоєний,  якою  користується  гр.  Набоченко  Катерина  Іванівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
с. Вишеньки, вулиця Козацька, № 25.

6. Житловому будинку загальною площею 159,0 м2,  житловою 62,1 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  та  споруд  (присадибна  ділянка)
площею 0,1523 га кадастровий номер 3220881301:01:012:0027, що належать гр.
Білому Дмитру Костянтиновичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
с. Вишеньки, вулиця Патона, № 76.

7. Житловому будинку загальною площею 268,6 м2,  житловою 113,1 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  та  споруд  (присадибна  ділянка)
площею 0,1500 га кадастровий номер 3220881303:02:003:0069, що належать гр.
Хоменку Віктору Михайловичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
с. Петропавлівське, вулиця Переселенців, № 29.

8.  Садовому  будинку  загальною  площею  810,3  м2,  основною  площею
277,5  м2,  розташованому  на  земельних  ділянках  для  індивідуального
садівництва загальною площею 0,2999 га, а саме: площею 0,18 га кадастровий
номер  3220882600:04:002:2015,  площею  0,06  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1427,  площею  0,0599  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1425,  що  належать  гр.  Довгаленку  Юрію  Юрійовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Млиново», вулиця Олександрівська,  № 22-Б.



9.  Садовому  будинку  загальною  площею  250,3м2,  основною  площею
176,6м2 розташованому на земельній ділянці для індивідуального садів-ництва,
кадастровий номер 3220882600:04:007:2327 площею 0,1401 га, яка знаходиться
у власності гр. Олексієнко Ольги Миколаївни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ОК СК «Голуба Лагуна»,  вулиця Рибальська,  № 55.

10.  Садовому  будинку  загальною  площею  323,9м2,  основною  площею
179,7м2 розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва
кадастровий номер 3220882600:04:005:0158 площею 0,1655 га, власником якої є
гр. Чеботар Денис Євгенійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Озеряни»,  вулиця Успішна,  № 26.

11.  Житловому будинку  загальною площею 42,4м2,  житловою площею
18,1м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер відсутній площею 0,1001 га, яка знаходиться у власності гр.
Безпалого Василя Антоновича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  провулок Кравченка,  № 9.

12.  Громадській  будівлі  загальною  площею  106,0м2,  розташованій  на
земельній  ділянці  для будівництва та  обслуговування  об’єктів  рекреаційного
призначення,  кадастровий  номер  3220882600:04:002:1987  площею  0,1022  га,
якою користується  гр. Мороз Михайло Миколайович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище  «Млиново», вулиця  Осіння,  № 6-А.

13.  Громадській  будівлі  загальною  площею  200,0м2,  розташованій  на
земельній  ділянці  для будівництва та  обслуговування  об’єктів  рекреаційного
призначення,  кадастровий  номер  3220882600:04:002:1987  площею  0,1022  га,
якою користується  гр. Мороз Михайло Миколайович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище  «Млиново», вулиця  Осіння,  № 6-Б.

14.  Садовому будинку  загальною площею 351,0  м2,  основною площею
120,2м2 розташованому на земельній ділянці  для  колективного садівництва,
кадастровий номер 3220882600:04:002:1533 площею 0,1 га, яка знаходиться у
спільній частковій власності  гр. Мазур Анни Миколаївни та гр. Мазур Ігоря
Васильовича по ½ частці кожному, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,



СТ «Чайка»,  вулиця Вишнева,  № 102.

15.  Садовому будинку  загальною площею 249,8  м2,  основною площею
120,4м2 розташованому на земельній ділянці  для  колективного садівництва,
кадастровий номер 3220882600:04:007:0515 площею 0,0791 га, яка знаходиться
у спільній частковій власності  гр. Кот Тетяни Василівни 2/3 частки та гр. Кот
Дмитра Васильовича 1/3 частки , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Совки»,  вулиця Окружна,  № 52/62.

16. Житловому будинку загальною площею 274,0м2,  житловою площею
127,2м2 розташованому на земельній ділянці для  будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220881303:02:002:0484 площею 0,15 га, власником якої є
гр. Шведова Лідія Григорівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське,  вулиця Вчительська,  № 42.

17.  Садовому  будинку  загальною  площею  71,3м2,  основною  площею
25,4м2 розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
кадастровий номер 3220881300:03:003:0648 площею 0,0571 га, власником якої є
гр. Кисельова Тетяна Аркадіївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

житловий масив «Під Горою»,  вулиця Троїцька,  № 15.

18.  Садовому  будинку  загальною  площею  136,0м2,  основною  площею
65,4м2 розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
кадастровий номер 3220881300:03:001:0217 площею 0,0618 га, власником якої є
гр. Чупіліна Ірина Олександрівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СМ «Вишневий хуторок»,  вулиця Щаслива,  № 176.

19. Житловому будинку загальною площею 202,3м2,  житловою площею
72,4м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220881303:02:002:0281 площею 0,1497 га, власником якої є
гр. Кацан Сергій Володимирович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське,  вулиця Левадна,  № 12.

20.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


